بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الصَّلٰةَ لَشَرِّ مَا بُدِئَ بِهَا اَوْ اُنْتَهِيَ اِلَيْهَا

جسٹریل تمبر

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن بن تمبر

The Daily
ALFAZL

فی بیچنا ہے

قیمت

جلد ۵۵
صفحہ ۱۲
۲۱ رمضان المبارک ۱۳۸۴ھ
۳ جنوری ۱۹۶۴ء
نمبر ۲

Digitized by Khilafat Library Rabwah

انبیاء کا احباب

۰ ربوہ ۲ جنوری - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ بقدر العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کا اعلان منظر ہے کہ

"پچھلے دنوں گردوں میں انفیکشن زیادہ ہو گئی تھی کل سے پھر اس سلسلہ میں دو ای شرواح کی ہے جس کی وجہ سے کچھ عافیت ہے۔"